PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS GERAIS
EXPEDIENTE DE 19 DE OUTUBRO DE 2012 – PÁG 10

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

Secretário de Estado de Defesa Social: Rômulo de Carvalho Ferraz

EDITAL SEPLAG/SEDS N. º 03/2012
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE
SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL SECRETARIA DE ESTADO DE
DEFESA SOCIAL, publicado em 31 de agosto de 2012 e retificado em 04 de outubro de 2012.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, considerando o concurso
público regido pelo edital em epígrafe e sua retificação, e tendo em vista o item 5.5 do Edital,
INFORMA o resultado da análise dos recursos quanto ao requerimento de isenção de
pagamento do valor de inscrição

1. Relação de candidatos que tiveram os requerimentos de isenção de pagamento do valor de
inscrição indeferidos, após análise de recursos:

INSCRICAO NOME

0171702-2 Adriana Machado Mesquita Barreto

0173690-6 Alan Jorge De Lima Dos Santos

0170635-7 Aldo Benjamim Oliveira Abreu

0170006-5 Ana Carolina De Souza Melo

0171483-0 Daniel Henrique De Souza Pereira

0171891-6 Janaina Euzebio De Souza

0170193-2 Joao Paulo Junio De Brito Morais

0170181-9 Joice Luciana Ventura Marques

0171930-0 Joilson Santos Emerenciano

0174119-5 Jonatan Da Silva

0170327-7 Juliana Aparecida Santos De Oliveira

0170004-9 Leandro Eustaquio Elias

0170532-6 Leila Cristina Eduardo Da Silva

0171251-9 Luciana De Magalhaes Lattaro

0173098-3 Luciene Alves Da Silva

0172849-0 Marcelo Ferreira Crispim

0173769-4 Nilceia Sampaio Vieira E Silva

0173273-0 Paulo Roberto Dos Santos Carvalho

0174433-0 Ricardo Batista Pereira

0173277-3 Ronaldo Pereira Alves

0170243-2 Sara Magalhaes

0171546-1 Sara Patricia Gomes Campos

2. As razões que motivaram o indeferimento dos recursos estarão disponíveis para consulta
pessoal no site www.ibfc.org.br.

3. Os candidatos cujos requerimentos de isenção do pagamento do valor de inscrição
foram indeferidos e que mantiverem o interesse em participar do certame deverão efetuar sua
inscrição, observando os procedimentos previstos no item 5.3 do Edital SEPLAG/SEPLAG nº
03/2012, até dia 30/10/2012.